关于省公路工程技工学校⒛”年第一季度

公务用车运行费用的公示

为进一步规范公务用车管理,有效保障公务出行活动,促

进党风廉政建设和节约型单位建设,根据公务用车管理等相关

规定,现将学校 ⒛22年 卜3月 份公务用车运行费用情况进行公

示,详见附件。

公示时间:2022年 5月 13日 至 2022年 5月 19日 止。如有

异议,请在公示期间通过来电等形式向学校纪委办反映。

受 理 电 话 :63410511,内 线 :80511。

5攫

胥

湃

丨
{i:∶

∶∶丨

ˇ

憨
督
锶
举
恩

0 0 0

⌒
氓
ˇ
憨
跨
划
酸
刺

⌒
氓
ˇ
憨
袈
袅

⒍
卜

.
卜

○
∞
H

0

灬
卜

.
卜

0
∞

H

⌒
日
N
ˇ

拶
酬
鄢
t

∽
H
㈧

㈧

0
∽
H
㈧

㈧

巾
婴
廿

只
m
〓

骒

〓
∽
0
㈧

<
〓
想
”

卡
Kn

巾
赎

㈧

t
四

廿
田
龈
巛
您
叹
叩
叫
廿
N
R

H
坶

胛
H
錾

巛
抑
搬
扪

〓世
蜇